
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van Ecolin B.V.

rechtbank Maastricht dd. 24-7-2018

faillissementsnummer F.03/18/164

rechter commissaris Mr. mr. J. Schreurs-van de Langemheen

curator mr. D.E.A.F. Aertsen

Overzicht bijgewerkt t/m 10-9-2021

INKOMSTEN

Kas en bank saldo 15.801,09€            

Verkoop activa 35.000,00€          

Debiteuren 10.429,59€            

Overige inkomsten 283,50€                

Belastingen 7.370,00€             

Creditrente 5,86€                    

Totaal inkomsten 68.890,04€          

UITGAVEN

Salaris curator 42.461,53€            

Boedelschulden 2.268,75€              

bankkosten 108,75€                 

Totaal uitgaven 44.839,03€           

Saldo Boedelrekening 24.051,01€            

BTW  

BTW nog te ontvangen 393,75€                

BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

393,75€                

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator periode 14-06-2019 t/m afwikkeling pm

Preferente UWV Boedelschuld nvt

-€                      

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 24.444,76€           

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW nvt (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 12.084,00€           (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB) 55.230,63€           (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

67.314,63€           

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN (42.869,87)€         

UWV Loonvordering ex 66 WW nvt (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

huur boedel pm

-€                      

TEKORT (42.869,87)€         

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 404.220,12€         

FAILLISSEMENTSTEKORT (447.089,99)€       


